СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2021г.                                                                    № 56/70

О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области земельного участка под трубопроводный транспорт (газопровод низкого давления)

 Рассмотрев обращение администрации Очкуровского сельского поселения сельского поселения от 19.11.2020 г., в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 28.12.2013г.), решением Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.01.2007 г. № 67/20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Очкуровского сельского поселения» ,Уставом Очкуровского сельского поселения, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения решил:

[bookmark: _GoBack]Дать согласие администрации Очкуровского сельского поселения на безвозмездную передачу в установленном действующим законодательством порядке из муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области земельного участка под трубопроводный транспорт (газопровод низкого давления)  согласно  приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Очкуровского
      сельского поселения :                                             А.Д.Таранов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧ

КУРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И

Е

от 18.05.2021

г.

№

56/70

О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности

Очкуровского

сельского поселения в государственную собственность Волгоградской

области

земельного уч

астка

под трубопроводный транспорт (газопровод низкого

давлен

ия)

Рассмотрев обращение администрации

Очкуровского

сельского пос

еления

сельского

поселения от 1

9

.11.2020

г.

, в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06

октября 2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» (в редакции на 28.12.2013г.), решением Совета депутатов

О

чкуровского

сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградс

кой области от 26.01.2007 г. № 67/20

«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью

Очкуровского сельского

поселения» ,

Уставом

Очкуров

ского

сельского поселения, Совет депутатов

Очкуровского

сельского поселения

решил:

Дать согласие администрации

Очкуровского

сельского поселения на безвозмездную

передачу в установленном действующим законодательством порядке из муниципальной

собственности

Очкуровского

сельского поселения в государственную собственность

Волгоградской области

земельного уч

астка

под трубопроводный транспорт (газопровод

низкого давлен

ия)

согласно

приложения.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Очкуровского

сельского поселения :

А.Д.Таранов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ОЧ КУРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И   Е       от 18.05.2021 г.                                                                     №  56/70     О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности  Очкуровского   сельского поселения в государственную собственность Волгоградской  области   земельного уч астка   под трубопроводный транспорт (газопровод низкого  давлен ия)       Рассмотрев обращение администрации  Очкуровского   сельского пос еления  сельского  поселения от 1 9 .11.2020   г. , в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06  октября 2003 г. № 131  - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» (в редакции на 28.12.2013г.), решением Совета депутатов  О чкуровского   сельского поселения Николаевского муниципального района  Волгоградс кой области от 26.01.2007 г. № 67/20   «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью  Очкуровского сельского  поселения» , Уставом  Очкуров ского   сельского поселения, Совет депутатов  Очкуровского   сельского поселения  решил:     Дать согласие администрации  Очкуровского   сельского поселения на безвозмездную  передачу в установленном действующим законодательством порядке из муниципальной  собственности  Очкуровского   сельского поселения в государственную собственность  Волгоградской области  земельного уч астка   под трубопроводный транспорт (газопровод  низкого давлен ия)    согласно    приложения.   2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.   3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.                       Глава Очкуровского           сельского поселения :                                                А.Д.Таранов